PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Лоховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2011г. № 138
с. Лохово
Об утверждение структуры администрации Лоховского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 42 Устава Лоховского муниципального образования, Дума Лоховского муниципального образования

р е ш и л а:
1. Утвердить структуру администрации в новой редакции.
2. Администрации Лоховского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Лоховской вестник» и разместить в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В. Никитину.
Глава Лоховского

муниципального образования

Е.В. Никитина

Приложение
к решению Думы Лоховского
муниципального образования

от 31.03.2011 № 138
Структура

администрации Лоховского сельского поселения

Численность населения: 1860 человек.

Численность муниципальных служащих: 5 человек

[image: image1]
Глава поселения

1ед.

Главный специалист

1ед.

Ведущий специалист

1ед.

Специалист 1 категории

1ед.

Специалист 2 категории

2 ед.